
Stara Błotnica, dnia 01.03.2024 r. 

Gmina Stara Błotnica 

Stara Błotnica46 

26-806 Stara Błotnica 

 

FZ.271.12.2023  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej na terenie Gminy Stara Błotnica 

Etap 2.4,2.5,2.6”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

Gmina Stara Błotnica z siedzibą: Stara Błotnica 46, 26-806 Stara Błotnica, tel. /48/ 385 77 90 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający — Gmina Stara Błotnica,  informuje o 

wyniku rozstrzygnięcia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym. 

 

Do realizacji zadania została wybrana Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Prywatne 

JADEX Jan Dąbrowski 

ul. Miedziana 6 

26-600 Radom 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, na 

podstawie kryteriów oferta otrzymała 100 pkt. 

W kryterium cena — 60,00 pkt 

W kryterium gwarancja- 40 pkt 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert, przez: 

 



Nr 

oferty  

nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz  

siedziba lub miejsce 

prowadzonej  

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

wykonawców  

  

  

  

Cena brutto  

 

 

 

Punktacja      

1. 

INŻYNIERIA POLSKA Sp. 

Z o.o. 

Ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 
             11 137 315,05 

Punktacja za cenę: 

34,20 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

74,20 pkt 

2. 

 

„JADEX” 

Przedsiębiorstwo Prywatne 

Jan Dąbrowski 

ul. Miedziana 6 

26-600 Radom 

             6 319 321,66 

Punktacja za cenę: 

60 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

100 pkt 

3. 

 

Usługowy Zakład 

Hydrauliczny Marian 

Wieczorek 

ul. Warszawska 215 

26-600 Radom 

             8 880 000,01 

Punktacja za cenę: 

42,60 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

82,60 pkt 

4.   

 

INSTALNIKA Sp. z o.o.  

( dawniej INSTAL-NIKA Sp. 

z o.o. Sp. K ) 

Aleja Gen. Chruściela 106/4 

00-910 Warszawa 

             7 626 000,00 

Punktacja za cenę: 

49,80 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

89,80 pkt 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Handlowe 

MELIOREX Sp. z o.o. 

Szkocja 40 

16-420 Raczki 

           14 868 952,53 

Punktacja za cenę: 

25,80 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

65,80 pkt 

6. 

Spectare Sp. z o.o.  

ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 
             8 777 542,97 

Punktacja za cenę: 

43,20 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

83,20 pkt 

7. 

Zakład Budowy i Eksploatacji 

Urządzeń Wodociągowo-

Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 

Miętne 

ul. Garwolińska 3 

08-400 Garwolin 

            10 150 788,68 

Punktacja za cenę: 

37,20 pkt 

Punktacja za 

gwarancję  40 pkt 

Razem punktów: 

77,20 pkt 
 



Informacje dodatkowe 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 226 ust.1. pkt. 12 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż odrzucił poniższe 

oferty: 

Oferta nr 3- Usługowy Zakład Hydrauliczny Marian Wieczorek ul. Warszawska 215, 26-600 

Radom, 

Oferta nr 4- INSTALNIKA Sp. z o.o. Aleja Gen. Chruściela 106/4 , 00-910 Warszawa 

Oferta nr 5- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe MELIOREX Sp. z o.o. Szkocja 40, 16-

420 Raczki 

Oferta nr 6- Spectare Sp. z o.o. ul. Obrońców Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa, 

Oferta nr 7- Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. z 

o.o. Miętne ul. Garwolińska3, 08-400 Garwolin 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający 07.02.2024 wysłał wniosek do w/w Wykonawców o przedłużenie terminu 

związania ofertą oraz przedłużenie okresu ważności wadium. Powyżsi Wykonawcy do 

wyznaczonego terminu tj.19.02.2024r nie złożyli oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą oraz przedłużeniu wadium, co powoduje odrzucenie 

powyższych ofert Wykonawców.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Tkaczyk 


		2024-03-01T14:39:11+0100




